Ll. 19<sup>re</sup> ff: in quibus similia ab istis euangelistis conscripta  
sunt | repperiamus. FINIT.

excerptio

### 3. Sedulius Scottus, Explanations in Prologum quattuor euangeliorum Hieronymi.

Stegmüller a. O. 204  
Nr. 7602.

Gabr. Migne, Patr. lat. 103, 348-352.

Ll. 19<sup>re</sup> Anf.: Incipit prologus quattuor | euangeliorum. |

Plures fuisse qui euangelium scripserunt | et lucas euange-  
lista testatur dicens: | ...

Der umfangreiche Text weist vom gedanklichen Inhalt ab.  
 Gl. 22<sup>1002</sup> Rf.: Unus est enim spiritus septiformitas uero perfectio  
 est et plenitudo | donorum.

Der bei Migne 103, 352 nach folgenden drei Büchern  
 folgen sein.

#### 4. Sedulius Scottus, In argumentum secundum Mattheum expositiuncula.

Quod Migne, Patrol. lat. 103, 273-280.

Stegmüller a. O. 204f.  
 Nr. 7603.

Gl. 22<sup>1002</sup> Anf.: Incipit argumentum secundum mattheum. |

Inter argumentum et argumentationem hoc distat.

nam argumentum eius est sensus totius orationis ....

Der umfangreiche Text des Gf weist vom gedanklichen  
 Inhalt ab.

Gl. 29<sup>1002</sup> Rf.: et certa rerum intelligentia | monstratur. In drei letzten  
 Zeilen des Textes von Migne 103, 280 folgen. Dafür folgt  
 noch, was dort bei Migne nicht steht:

Ad hoc autem pertinet quod | superius dixit. uerum  
 omnium rerum | tempus ordo numerus dispositio uel | ratio  
 quod fidei necessarium est deus christus est | et reliqua.

Utilicet dispositionem et rationem eandem rem signifi-  
 care diximus. | [Gl. 29<sup>1002</sup>] tamen inter haec duo non nihil

interesse | uidemus. .... ac | subtili consideratione certa  
 et in | dubitabilis eiusdem dispositionis | ratio seu causa

intelligitur.

in Majusculis: Finit in argumentum secundum Mathe-  
 um. Sedulii Scotti expositio.

#### 5. Sedulius Scottus, Explanatiuncula de breuiariorum et capitulorum canonumque differentia.

Proprio P. 65 erklärt die drei Migne'schen Anzeigen/Inhalte  
 (Patrol. lat. 103, 271-272)  
 Textes für rechtlos mit demselben Namen im ganzen Text dieses

Stegmüller a. O. 203  
 Nr. 7597.

Hinc usque supra Lxxlvij. ff. ab f. 91-95.

Ll. 29<sup>th</sup> Auf.: Incipit eiusdem explanatiuncula | de breuiariorum  
et capitulorum | canonumque differentia et connexione,  
deque eorum equalitate | atque inaequalitate specu-  
latis.

Incipit breuiarium cata matheum.

Natiuitas christi magi cum muneribus ueniunt et re-  
liqua. Perquirendum nobis est quid inter breuiarium ...

Ll. 31<sup>na</sup> ff.: Timore namque | incipimus. fide seruamus,  
quod incipimus. | spe erigimus. caritate consumamur.